in Sæbnichc contulimus eo, quod et ipse multis prediis suis aliisque rebus collatis eandem 

canonicorum regularium ecclesiam fundaverit nostreque ditioni subdiderit. Debitam quoque 

adhuc ei exhibentes recompensationem quandam aliam ecclesiam in confinio montis, qui 

vulgariter Hengstd dicitur, de novo nostra concessione fundatam cum universis eorum, que 

iam culta sunt vel excolenda, decimationibus adhibito quoque baptismi ac sepulture libero 

iure prefate ecclesie sancti Iohannis ad usus et stipendia fratrum superaddidimus terminosque 

a Mahlant KURZ, Machland Kop. A. 
b diocesianas KURZ, Kop. B. 
c Sabenik KURZ, Kop. B, Sêbnich Kop. A. 
d Hengist KURZ, Kop. B. 
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in hunc modum prefiximus et designavimus: a Gaizstetene usque ad ecclesiam sancti Martini, 

ab eadem ecclesia usque in vadum Gressnichf, ab eodem vado per medium Hohenberch usque 

in Entischengrabeng, ab illo loco et valle per descensum maioris Trisnich usque in aridam 

Trisnich, ab inde usque metam positi lapidis, ab hinc usque in Chlaffenbachh; in descensu 

Chlaffenbach usque ad metam alterius lapidis; deinde usque in Teuffenbachi et per meatum 

eiusdem rivuli usque in Danubium. Idcirco autem predicte ecclesie taliter terminos 

designavimus, quia locus ille paulo ante saltuosus et incultus nullis dyocesanis terminis 

inclusus, unde nostre auctoritati terminos illi destinare de ratione licuit. Tale itaque nostre 

donationis et constitutionis factum licet astipulatione coniventium fratrum nostrorum et 

assensu populi magnum robur accepit; ut plus tamen ratum in posterum et inconvulsum 

permaneat, privilegio nostro munivimus et sigilli nostri inpressione insigniri fecimus. Nomina 

vero eorum, qui tunc presentes aderant et qui huius rei testes extiterunt, hec sunt: Gebhardusj 

de Purchusenj, Chunrat de Peylnstaink et filius eius Fridrichl, Chunrat marchio, Vlrichm de 

Pernekkm, Hartwichn de Hagnawn, Walthero de Traysmo, Hertwichp de Ravnap, Adelbrechtq et 

frater eius Leupolt de Stameheimr, Adelram de Chambs, Chunrat de Ragczt, Gebehardu de 

Chadhochsperigv, Marquartw de Wesen, Rudgerx camerarius, Siboty dapifer. Hec autem facta 

sunt anno ab incarnatione Domini M° C° XLVI° in expeditione Ierosolimitana indictione 

VIIII. 

e Gaihstetin KURZ, Gaizstetin Kop. B, Gaizsteten Kop. A. 
f Gressenich KURZ, Kop. B, Gressnich Kop. A. 
g Entischengrabin KURZ, Kop. B. 
h Chlafinbach KURZ, Kop. B; wie auch sonst. 
i Tiuphenbach KURZ, Kop. B, Teuffenpach Kop. A. 
j-j Gebehardus de Purchusin KURZ, Kop. B, Gebhardus de PFrkhaus(en) Kop. A. 
k Pilstein KURZ, Kop. B. 
l Friderich KURZ, Kop. B. 
m-m Oulrich de Pernekke KURZ, Vlrich de Pernekke Kop. B, Ulr(ich) de Pernek Kop. A. 
n-n Hartwic de Haginuwe KURZ, Kop. B, Hertwicus de HagnaS Kop. A. 
o-o Walther de Traisme KURZ, Kop. B, Waltherus de Traysm Kop. A. 
p-p Hartwic de Rauna KURZ, Kop. B, Hertwicus de Rvna Kop. A. 
q Adelbreht KURZ, Adelprecht Kop. A. 
r Lupolt de Stameheim KURZ, Kop. B, Leuppolt de Stamhaim Kop. A. 
s Chlamb Kop. A. 
t Rakez KURZ, Kop. B, Rakcz oder Raktz Kop. A. 
u Gebhart Kop. A. 
v Chadehosesberge KURZ, Kop. B, Chadelhohsp(er)g Kop. A. 
w Marquardus Kop. A. 
x Rudeger KURZ, Kop. B; Rudigerus Kop. A. 
y Siboto Kop. B, Kop. A.